[image: Ч-Белый новый герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       15.07.2024 года                                                                                            №  517
рп Кадуй
		Об отмене постановления Администрации городского поселения поселок Кадуй Кадуйского муниципального района от 15 ноября 2022 года № 407 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

В соответствии с решением Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 26.10.2022 г № 50 «О реорганизации исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований в Кадуйском муниципальном округе», решением Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 24.10.2022 г № 28 «Об учреждении управления по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области», Положением  об управлении по  распоряжению муниципальным имуществом  Администрации Кадуйского муниципального округа, с целью приведения в соответствие с действующим земельным законодательством:

1. Отменить постановление Администрации городского поселения поселок Кадуй Кадуйского муниципального района от 15 ноября 2022 года № 407 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».
1. Опубликовать настоящее постановление в Кадуйской газете «Наше время» и разместить на сайте Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кадуйского
муниципального округа                                                                                          С.А. Грачева

image1.png